— 1—

苏农办经〔2023〕4号

关于公布 2022年度江苏省
农村产权交易市场监测评价结果的通知

各设区市、县（市、区）农业农村局：

为认真贯彻落实《省政府办公厅关于进一步加强农村集体资

产监督管理促进新型集体经济高质量发展的意见》（苏政办发

〔2022〕46号）等文件要求，持续深化农村集体产权制度改革，

规范农村产权流转交易行为，提高农村要素资源配置和利用效率，

切实保障农民和农村集体经济组织的合法权益，进一步推动全省

农村产权交易市场高质量发展，我厅印发《关于开展 2022年度江

苏省农村产权交易市场监测评价工作的通知》（苏农办经〔2023〕

3号）。经县镇两级自评、市级复核、省级组织专家审核，扬州

— 2—

市等 7 个市农业农村局、丹阳市等 30个县（市、区）农业农村

局（农村产权交易中心）和海安市李堡镇等 100个乡镇（街道）

农村产权交易服务中心共 137 家单位农村产权交易工作措施有

力、成效显著，现予以公布。

全省各地要以公布单位为榜样，再接再厉，以更加规范的管

理、更加务实的行动、更具创新的措施，巩固拓展农村集体产权

制度改革成果，扎实有序推进全省农村产权交易市场规范化建设

工作，为高水平建设农业强省提供坚实保障。

附件：2022年度江苏省农村产权交易市场监测评价结果名单

江苏省农业农村厅办公室

2023年 12月 28日

— 3—

附件

2022 年度江苏省农村产权交易市场
监测评价结果名单

（共 137 个，按评价得分排序）

序号 单 位 名 称

市级（7个）

1 扬州市农业农村局

2 盐城市农业农村局

3 徐州市农业农村局

4 宿迁市农业农村局

5 淮安市农业农村局

6
南京市农业农村局

南通市农业农村局

县级（30个）

1 丹阳市农业农村局（农村产权交易中心）

2 沛县农业农村局（沛县农村综合产权流转交易中心）

3 海安市农村产权交易服务中心

4 金湖县农村产权交易中心

5 兴化市农村产权交易中心

6 泗阳县农业农村局（农村产权交易中心）

7 扬州市江都区农业农村局

8 灌云县农村产权交易所

9 无锡市锡山区农村产权交易中心

— 4—

序号 单 位 名 称

10 无锡市惠山区农业农村局

11 仪征市农业农村局

12 泰州市姜堰区农村产权交易服务中心

13 东台市农村产权交易服务中心

14 如皋市农村产权交易服务中心

15 睢宁县农业农村局

16 高邮市农业农村局

17 滨海县农村产权交易服务中心

18 常州市武进区农业农村局（农村产权交易所）

19 宝应县农业农村局

20 涟水县农业农村局（农村产权交易服务中心）

21 盐城市盐都区农村产权交易服务中心

22 淮安市淮安区农业农村局

23 南京市浦口区农业农村局（农村产权流转交易所）

24 盱眙县农村产权交易中心

25 丰县农村产权交易中心

26 南京市江宁区农业农村局

27 邳州市农村产权交易中心

28 射阳县农村产权交易中心

29 沭阳县农村产权交易中心

30 徐州市铜山区农村产权交易服务中心

镇级（100个）

1 海安市李堡镇农村产权交易服务中心

2 南通市通州区十总镇农村产权交易服务中心

3 盐城市大丰区大中街道农村产权交易服务中心

— 5—

序号 单 位 名 称

4 泰兴市黄桥镇农村产权交易服务中心

5 无锡市惠山区玉祁街道农村产权交易服务中心

6 睢宁县庆安镇农村产权交易服务中心

7 宝应县西安丰镇农村产权交易服务中心

8 宝应县广洋湖镇农村产权交易服务中心

9 宿迁市宿豫区来龙镇农村产权交易服务中心

10 邳州市八义集镇农村产权交易服务中心

11 盐城市大丰区大桥镇农村产权交易服务中心

12 海安市孙庄街道农村产权交易服务中心

13 海安市墩头镇农村产权交易服务中心

14 南京市江宁区秣陵街道农村产权交易服务中心

15 海安市曲塘镇农村产权交易服务中心

16 沛县河口镇农村产权交易服务中心

17 盐城市亭湖区毓龙街道农村产权交易服务中心

18 盐城市大丰区小海镇农村产权交易服务中心

19 常州市武进区前黄镇农村产权交易服务中心

20 兴化市沙沟镇农村产权交易服务中心

21 如皋市城北街道农村产权交易服务中心

22 海安市南莫镇农村产权交易服务中心

23 沛县鹿楼镇农村产权交易服务中心

24 兴化市戴南镇农村产权交易服务中心

25 海安市雅周镇农村产权交易服务中心

26 扬州市江都区真武镇农村产权交易服务中心

27 丹阳市界牌镇农村产权交易服务中心

28 高邮市临泽镇农村产权交易服务中心

— 6—

序号 单 位 名 称

29 扬州市江都区郭村镇农村产权交易服务中心

30 盐城市大丰区万盈镇农村产权交易服务中心

31 金湖县吕良镇农村产权交易服务中心

32 沛县魏庙镇农村产权交易服务中心

33 滨海县八巨镇农村产权交易服务中心

34 丹阳市陵口镇农村产权交易服务中心

35 海安市隆政街道农村产权交易服务中心

36 无锡市锡山区东港镇农村产权交易服务中心

37 南京市江宁区江宁街道农村产权交易服务中心

38 沛县朱寨镇农村产权交易服务中心

39 常州市武进区牛塘镇农村产权交易服务中心

40 淮安市淮阴区淮高镇农村产权交易服务中心

41 昆山市巴城镇农村产权交易服务中心

42 睢宁县岚山镇农村产权交易服务中心

43 滨海县五汛镇农村产权交易服务中心

44 如皋市东陈镇农村产权交易服务中心

45 江阴市农村产权（徐霞客）交易服务中心

46 睢宁县睢城街道农村产权交易服务中心

47 兴化市安丰镇农村产权交易服务中心

48 海安市滨海新区农村产权交易服务中心

49 兴化市千垛镇农村产权交易服务中心

50 泗阳县三庄镇农村产权交易服务中心

51 盱眙县黄花塘镇农村产权交易服务中心

52 睢宁县古邳镇农村产权交易服务中心

53 如东县丰利镇农村产权交易服务中心

— 7—

序号 单 位 名 称

54 泗阳县庄圩乡农村产权交易服务中心

55 灌南县新集镇农村产权交易服务中心

56 沛县五段镇农村产权交易服务中心

57 阜宁县公兴社区农村产权交易服务中心（镇级）

58 金湖县黎城街道农村产权交易服务中心

59 泰兴市虹桥镇农村产权交易服务中心

60 泗阳县裴圩镇农村产权交易服务中心

61 昆山市经济技术开发区农村产权交易服务中心

62 睢宁县李集镇农村产权交易服务中心

63 丹阳市曲阿街道农村产权交易服务中心

64 连云港市赣榆区厉庄镇农村产权交易服务中心

65 扬州市江都区仙女镇农村产权交易服务中心

66 如皋市吴窑镇农村产权交易服务中心

67 沛县龙固镇农村产权交易服务中心

68 张家港市杨舍镇农村产权交易服务中心

69 扬州市江都区小纪镇农村产权交易服务中心

70 海安市白甸镇农村产权交易服务中心

71 扬州市江都区樊川镇农村产权交易服务中心

72 扬州市江都区宜陵镇农村产权交易服务中心

73 连云港市赣榆区赣马镇农村产权交易服务中心

74 睢宁县沙集镇农村产权交易服务中心

75 丹阳市访仙镇农村产权交易服务中心

76 沛县大屯街道农村产权交易服务中心

77 睢宁县高作镇农村产权交易服务中心

78 南京市浦口区星甸街道农村产权交易中心

— 8—

序号 单 位 名 称

79 扬州市江都区丁伙镇农村产权交易服务中心

80 连云港市赣榆区柘汪镇农村产权交易服务中心

81 泰州市姜堰区溱潼镇农村产权交易服务中心

82 丹阳市丹北镇农村产权交易服务中心

83 无锡市锡山区东亭街道农村产权交易服务中心

84 无锡市惠山区洛社镇农村产权交易服务中心

85 无锡市惠山区阳山镇农村产权交易服务中心

86 睢宁县睢河街道农村产权交易服务中心

87 睢宁县王集镇农村产权交易服务中心

88 金湖县金南镇农村产权交易服务中心

89 金湖县金北街道农村产权交易服务中心

90 常州市武进区嘉泽镇农村产权交易服务中心

91 无锡市惠山区钱桥街道农村产权交易服务中心

92 泰州市海陵区红旗街道农村产权交易服务中心

93 沛县沛城街道农村产权交易服务中心

94 南京市江北新区葛塘街道农村产权交易服务中心

95 南京市浦口区桥林街道农村产权流转交易中心

96 泰州市姜堰区娄庄镇农村产权交易服务中心

97 扬州市江都区吴桥镇农村产权交易服务中心

98 扬州市江都区丁沟镇农村产权交易服务中心

99 淮安市淮阴区南陈集镇农村产权交易服务中心

100 丹阳市吕城镇农村产权交易服务中心

江苏省农业农村厅办公室 2023年 12月28日印发